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
FESTIVAL 
Vendredi 18, samedi 19 et dimanche 
20 juillet Journée et soirée - Tournois, 
démonstrations et initiations de Beach 
rugby. Plage des Sables d’Or

AOUT
n SPECTACLE SON, LUMIERE ET 
PYROTECHNIE 
Samedi 2 août à 22h45 - Spectacle 
gratuit (en cas de mauvais temps, 
spectacle reporté au lendemain même 
horaire). Plage de Marinella. 
n FESTIVAL DES CHINEURS 
Mardi 5 et mercredi 6 août - Journée

Marché à la brocante, antiquités. 
Esplanade de Quintaou 
n SURF DE NUIT 
Vendredi 8 août - Journée et soirée - 
Compétition de Surf professionnel en 
nocturne, initiations, concerts… Plage 
des Sables d’Or 
n MONCINE A LA PLAGE 
Samedi 16 août à 21h30 - Projection 
d’un film grand public sur écran géant 
- Jardin de la Grotte de la Chambre 
d’Amour 
n NUIT DE LA CHAMBRE D’AMOUR 
Samedi 23 août à 21h - Concerts et 
artistes de rue et à 22h30 Feu d’artifice 
- Sables d’Or

ANGLET - programme de l’été
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Agence Argui Immobilier
33, avenue de Bayonne - RN10
64600 ANGLET	

ANGLET au cœur de la forêt CHIBERTA
Au 1er et dernier étage d’une résidence récente. T3/T4 de 88 m2 . Salon avec cuisine 
donnant sur terrasse vue forêt, une chbre parentale de 22 m2 avec sa sdb privative. En 
duplex 1 autre chbre avec sde et wc. Garage et place de pkg privatif. Bien situé dans 
une copropriété de 7 lots. Charges annuelles courantes : 1440 E. Procédure diligen-
tée contre la copropriété : Oui. Honoraires 5,9 % du prix de vente. Classe énergie : C

Prix : 395 000 E� Réf. 1744

ANGLET
Proche commerces et 5 cantons dans 
résidence (58 lots) au calme au 3ème 
et dernier étage, vue montagne, expo 
Sud. T4/T5 salon donnant sur terrasse, 
cuisine équipée, 2 chbres, sdb, wc en 
duplex 1 chbre, 1 salon, 1 sde, wc et bu-
reau. Garage et cellier à l’étage. Charges 
annuelles courantes : 1560 E. Procédure 
diligentée contre la copropriété : Oui. Ho-
noraires 5,75 % du prix de vente.Classe 
énergie : C

Prix : 429 000 E� Réf. 1794

ANGLET
Au fond d’une impasse belle villa de 277m2 sans aucun vis-à-vis sur un terrain de 
1,391m2. Grands espaces de vie, suite parentale, maison d’amis indépendante.
Terrain arboré agrémenté d’une grande piscine chauffée.
Situation idéale. Honoraires 5.26 % du prix de vente.
Classe énergie : D

Prix : 950 000 E� Réf. 1743
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Agence Argui Immobilier
33, avenue de Bayonne - RN10
64600 ANGLET	

ANGLET
Agréable T2 de 47 m2 dans une résidence de standing très bien située à proximité 
des écoles et commerces. Séjour et cuisine ouvrant sur une confortable terrasse de 
10 m2. Excellent état, nombreux rangements et cave. Bien situé dans une copropriété 
de 76 lots. Charges annuelles courantes : 780 E. Procédure diligentée contre la 
copropriété : Néant - Honoraires 6,6% du prix de vente. Classe énergie : D

Prix : 225 000 E� Réf. 1815

ANGLET
Avec balcons dans petite copropriété. Place de parking privative et cave. Bien situé 
dans une copropriété de 142 lots. Charges annuelles courantes : 552 E. Procédure 
diligentée contre la copropriété : Néant - Honoraires 7.5% du prix de vente.
Classe énergie : D

Prix : 155 000 E� Réf. 1854

ANGLET ARITXAGUE
Exclusivité. Charmant T2 de 44 m2 en bon état dans petite résidence. Salon ouvrant 
sur un jardinet au calme. Cave. Bien situé dans une copropriété de 110 lots. charges 
annuelles : 600 E. Procédure diligentée contre la copropriété : NEANT - Honoraires 
6,06 % du prix de vente.
Classe énergie : D

Prix : 160 000 E� Réf. 1852

Anglet centre
T3 de 80 m2 proche commerces, mairie, marché Quintaou et transports. Situé au 6ème 
étage, vue dégagée, double séjour, 2 chbres, cuisine, sdb, penderie et 2 terrasses 
au Sud dont une fermée. Ravalement voté et payé. Bien situé dans une copropriété 
de 165 lots. Charges annuelles courantes : 2880 E. Procédure diligentée contre la 
copropriété : Néant. Honoraires 7,5% du prix de vente. Classe énergie : B

Prix : 199 000 E� Réf. 1841



27
Qui s’y connaît aussi bien ?
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
pièce principale avec cuisine ouverte équipée (plaque, 
hotte, placards), 2 chambres avec placard, un cellier/
buanderie, une salle d’eau (douche à l’italienne), wc 
séparé. Terrasse sans vis-à-vis ( vue sur espaces verts). 
2 stationnements extérieurs privatifs et sécurisés. Dis-
ponible, à Visiter ! Plage de la Milady à deux pas.
Classe énergie : D
Loyer : 820 € CC / mois - Honoraires : 590,40 €
Dépôt de garantie : 820 €
� Réf. 190

USTARITZ
Maison individuelle à étage. Au rez-de-chaussée : une 
entrée, une cuisine aménagée et équipée (placards, 
hotte et plaque de cuisson gaz ), un salon/séjour, un 
wc séparé, 3 chambres et une salle de bains avec wc. 
Accès garage en sous sol. A l’étage : palier desservant 
une salle de bain, un wc séparé, 4 chambres. Un accès 
balcon par deux chambres. Jardin clos et arboré. Ga-
rage fermé. Disponible au 1er août 2014. 
Classe énergie : D 
Loyer : 1800 € CC / mois - Honoraires : 1296 €
Dépôt de garantie : 1800 €
� Réf. 1845

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Résidence neuve BBC Appartement T2 au 1er et dernier 
étage avec ascenseur, pièce principale avec cuisine ou-
verte américaine équipée de la plaque/hotte/placards, 
chambre avec placards, salle d’eau (douche italienne) 
avec wc suspendu . Terrasse 16 m2 exposée Sud. une 
place de parking sécurisée en sous-sol, un cellier au 
même étage que l’appartement. Résidence neuve en 
cours de finition, disponible au 25 Juin 2014. idéal pour 
personne seule ou en couple, la plage à 7 mns à pied...
cadre agréable et verdoyant.
Loyer : 625 € CC / mois - Honoraires : 428,40 €
Charges : 30 € / mois - Dépôt de garantie : 595 €
� Réf. 1823

ANGLET 
Location de septembre 2014 au 30 Juin 2015. Situé 
au 1er étage d’une maison individuelle accès par un 
escalier extérieur indépendant, ce bel appartement 
entiérement neuf comprend une terrasse /vue jardin, 
pièce à vivre avec un espace cuisine équipée (plaque/
hotte/frigo/congél/combiné four et MON), coin nuit avec 
placard/bureau et une belle sdb/wc ( baignoire d’angle). 
Place de stationnement en extérieur. Le loyer est toutes 
charges comprises (Loyer + eau + edf). 
Classe énergie : A
Loyer : 450 € CC / mois - Honoraires : 288 €
Charges : 50 € / mois - Dépôt de garantie : 800 €
� Réf. 1746

ANGLET
Résidence proche de toutes les commodités, 2ème  étage, 
entrée, kitchenette équipée, salle d’eau/wc, pièce prin-
cipale avec placard, petite sortie extérieure 1 m2. Loyer 
charges locatives comprises + VMC + câble + provision 
eau froide. Classe énergie : E 
Loyer : 420 € CC / mois - Honoraires : 272,16 €
Charges : 42 € / mois - Dépôt de garantie : 378 €
� Réf. 1450

Bayonne préfecture
Grand appartement T3 double exposition avec entrée/
placards, cuisine indépendante aménagée, salon de  
30 m2, 2 chbres, salle de bains et wc séparé. Place de 
parking en sous-sol. Info : chauffage collectif au gaz et 
eau chaude compris dans les charges locatives. 
Classe énergie : C
Loyer : 695 € CC / mois - Honoraires : 414 €
Charges : 120 € / mois - Dépôt de garantie : 575 €
� Réf. 1789

ANGLET
Situé au 2ème étage d’une résidence bon standing, sécu-
risée. Proche commodités et accés facile aux grands 
axes de circulation. Au calme, sans vis à vis, cet appar-
tement comprend une entrée/placard, une pièce à vivre 
avec cuisine américaine ouverte (accès terrasse 10 m2), 
deux chambres (accès 2nd terrasse 10 m2), salle de 
bains, wc. 1 cave et un garage. Libre au 01/09/2014. A 
visiter ! Classe énergie : C
Loyer CC : 850 € / mois - Honoraires : 563,76 €
Dépôt de garantie : 783 €
� Réf. 1662

ANGLET
Studio au rdc meublée pour etudiant de septembre à 
juin comprenant une pièce principale ouvrant sur un 
terrasse et petite cour privative. Classe énergie : E
Loyer CC : 450 € / mois - Honoraires : 309,60 €
Dépôt de garantie : 860 €
� Réf. 1061

Cambo les Bains
Appartement T2 situé dans une résidence récente et 
trés jolie avec piscine collective, proche forêt. Compre-
nant une pièce principale avec cuisine ouverte équipée 
(frigo TOP, plaque vitrocéramique, hotte et placards), 
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